[657] In nave Johannis Matison [6 Apr. 1535] 
De Thoma Goodneston [pro] 40 pannis sine grano ................................... Ind' 46s 8d 
De Johanne Jarrald [pro] 15 pannis sine grano ........................................... Al' 41s 3d 
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De Willelmo Poundea, [alienigena], pro 700 godis cottun. Precii £17 10s 
 .......................................................................................................... [cust'] 4s 4½d 

a Pownd L2. 

[658] In nave Antonii Burnehoult [6 Apr. 1535] 
De Julianoa Lane [pro] 1 panno sine grano ................................................... Al' 2s 9d 

Et pro 4220 godis cottun, 6 peciis frice, 9000 rough hornes, 22 dossenis blowe-
yng hornes et 6 barellis broken glasse. Precii £118 18s 4d ..... [cust'] 29d 8¾d 

De Tussayneb Julian, alienigena, pro 2050 godis cottun, 1 pecia frice. Precii £51 
18s 4d ............................................................................................ [cust'] 12s 11¾d 

De Johanne Buttler [pro] 26 pannis, 16 virgis sine grano ...................... Ind' 31s 1½d 
De Michaele Pollen [pro] 16 virgis panni sine grano ..................................... Al' 22d 

Et pro 1080 godis cottun, 3bus last pitche et 5 fouldre plumbi. Precii £53 
 ..................................................................................................... [cust'] 13s 3d 
a Julean L2.   b Toussaint L2. 

[659] In nave Vyncent Pratt [6 Apr. 1535] 
De Thoma Petite [pro] 2½ pannis sine grano .......................................... Al' 6s 10½d 

Et pro 1 pecia worsted, 100 lb. lini. Precii 26s 8d ................................ [cust'] 4d 
Et pro predictaa [pecia] worsted ................................................................. Al' 3d 

a predictis L2, in error. 

[660] In nave Thome Gigges 9no die Aprilis [9 Apr. 1535] 
De Willelmo Rede [pro] 18 pannis sine grano ...............................................Ind' 21s 
De Rogero Wattson [pro] 36 pannis sine grano ..............................................Ind' 42s 
De Matheo More [pro] 44 pannis sine grano ............................................... Hans 44s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Henrico Mullera [pro] 17 pannis sine grano ........................................... Hans 17s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Hans Mollenbeckb [pro] 54 pannis sine grano ....................................... Hans 54s 

Et pro 36,000 pellibus cuniculorum season, 6 mantelles pellium cuniculorum 
grey, 2 dossenis pellium jenettes et 60 godis cotton. Precii £77 
 ..................................................................................................... [cust'] 19s 3d 

De Thoma Goodneston [pro] 12 pannis sine grano ........................................Ind' 14s 
De Ricardo Poore [pro] 14 pannis sine grano ............................................ Ind' 16s 4d 
De Henrico Muller [pro] 33 pannis sine grano ............................................ Hans 33s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Jaspar Malyn [pro] 48 pannis sine grano ............................................... Hans 48s 

Et pro 40 godis cottun, 4or peciis tiekes de Brusselles. Precii £4 6s 8d 
 ......................................................................................................... [cust'] 13d 

De Marco Ostriche [pro] 23 pannis sine grano ............................................ Hans 23s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

De Rowleff Growelle [pro] 48 pannis sine grano ........................................ Hans 48s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
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De Reginaldo Strewsec [pro] 48 pannis sine grano ...................................... Hans 48s 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Reginaldo Strewsec [pro] 24 pannis sine grano ...................................... Hans 24s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

De Curted van Sighton [pro] 14 pannis sine grano ...................................... Hans 14s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

a Moller L2.   b Mollynbeck L2.   c Strwse L2.   d Courte L2. 

[661] In nave Johannis Blocka [9 Apr. 1535] 
De Johanne Jarraldb [pro] 18 pannis, 8 virgis sine grano ........................... Al' 50s 5d 
De Johanne Muller, alienigena, pro 2000 pellibus cuniculorum season, 1000 pelli-

bus morkyns. Precii £7 6s 8d ................................................................. [cust'] 22d 
De Johanne Jarrald [pro] 15 pannis sine grano ........................................... Al' 41s 3d 
De Dirico Stenbackc [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
De Henrico Poulsted [pro] 53 pannis, 8 virgis sine grano ................... Ind' £3 2s 2¾d 
De Petro Roberdes [pro] 25½ pannis sine grano .................................... Hans 25s 6d 
De Egidio Iffler [pro] 18 pannis sine grano ................................................. Hans 18s 
De Dirico Bark [pro] 10 pannis sine grano .................................................. Hans 10s 
De Henrico Poulsted [pro] 26 pannis, 16 virgis sine grano .................... Ind' 31s 1½d 
De Petro Lucare [pro] 18 pannis sine grano ............................................... Al' 49s 6d 
De Lucod Jerman [pro] 30 pannis, 6 virgis sine grano ............................ Hans 30s 3d